
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.70.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 7 kwietnia 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 2.300,53zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 1.999,30zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 2.300,53zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 1.999,30zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3) Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 2.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 29.970.634,38zł, w tym: 

a) bieżące - 26.428.462,42 zł, 

b) majątkowe - 3.542.171,96 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 36.055.858,23 zł, w tym: 

a) bieżące – 28.313.790,41 zł, 

b) majątkowe – 7.742.067,82 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 6.203.747,42zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3389



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3389



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.70.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 125 859,00 0,00 1 999,30 127 858,30 
 75011  Urzędy wojewódzkie 73 659,00 0,00 1 999,30 75 658,30 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 659,00 0,00 1 999,30 75 658,30 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 391 105,16 0,00 301,23 391 406,39 
 75495  Pozostała działalność 387 391,16 0,00 301,23 387 692,39 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 107 391,16 0,00 301,23 107 692,39 
bieżące razem: 26 426 161,89 0,00 2 300,53 26 428 462,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 542 171,96 0,00 0,00 3 542 171,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 29 968 333,85 0,00 2 300,53 29 970 634,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3389



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.70.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 3 112 253,65 3 112 253,65 2 913 598,65 2 416 887,00 496 711,65 655,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 999,30 1 999,30 1 999,30 1 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 114 252,95 3 114 252,95 2 915 597,95 2 418 886,30 496 711,65 655,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 659,00 73 659,00 73 659,00 66 159,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 999,30 1 999,30 1 999,30 1 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 75 658,30 75 658,30 75 658,30 68 158,30 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 159,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 999,30 1 999,30 1 999,30 1 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 68 158,30 68 158,30 68 158,30 68 158,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 819 878,51 668 091,16 472 779,16 152 096,16 320 683,00 58 000,00 137 312,00 0,00 0,00 151 787,35 151 787,35 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,23 301,23 53,23 29,23 24,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 820 179,74 668 392,39 472 832,39 152 125,39 320 707,00 58 000,00 137 560,00 0,00 0,00 151 787,35 151 787,35 0,00 
przed zmianą 246 078,51 116 591,16 11 279,16 1 596,16 9 683,00 0,00 105 312,00 0,00 0,00 129 487,35 129 487,35 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,23 301,23 53,23 29,23 24,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 246 379,74 116 892,39 11 332,39 1 625,39 9 707,00 0,00 105 560,00 0,00 0,00 129 487,35 129 487,35 0,00 
przed zmianą 9 683,00 9 683,00 9 683,00 0,00 9 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 9 707,00 9 707,00 9 707,00 0,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 312,00 105 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 105 560,00 105 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 596,16 1 596,16 1 596,16 1 596,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,23 29,23 29,23 29,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 1 625,39 1 625,39 1 625,39 1 625,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie przed zmianą 8 472 804,00 8 426 804,00 8 041 870,00 6 602 917,00 1 438 953,00 0,00 384 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3389



zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 16 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 472 804,00 8 426 804,00 8 041 870,00 6 618 917,00 1 422 953,00 0,00 384 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 5 674 335,00 5 628 335,00 5 333 548,00 4 668 314,00 665 234,00 0,00 294 787,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 650 335,00 5 604 335,00 5 309 548,00 4 668 314,00 641 234,00 0,00 294 787,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 665 234,00 665 234,00 665 234,00 0,00 665 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 641 234,00 641 234,00 641 234,00 0,00 641 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 623 049,00 1 623 049,00 1 575 635,00 1 361 245,00 214 390,00 0,00 47 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 631 049,00 1 631 049,00 1 583 635,00 1 361 245,00 222 390,00 0,00 47 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 390,00 214 390,00 214 390,00 0,00 214 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 222 390,00 222 390,00 222 390,00 0,00 222 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 897,00 459 897,00 455 897,00 156 400,00 299 497,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 475 897,00 475 897,00 471 897,00 172 400,00 299 497,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 400,00 156 400,00 156 400,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 172 400,00 172 400,00 172 400,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 053 557,70 28 311 489,88 17 653 069,48 10 380 418,87 7 272 650,61 1 822 535,00 8 552 385,40 103 500,00 180 000,00 7 742 067,82 7 742 067,82 274 456,91 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 300,53 26 300,53 26 052,53 18 028,53 8 024,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 055 858,23 28 313 790,41 17 655 122,01 10 398 447,40 7 256 674,61 1 822 535,00 8 552 633,40 103 500,00 180 000,00 7 742 067,82 7 742 067,82 274 456,91 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3389



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.70.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 73 659,00 73 659,00 0,00 73 659,00 73 659,00 73 659,00 66 159,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 999,30 1 999,30 0,00 1 999,30 1 999,30 1 999,30 1 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 75 658,30 75 658,30 0,00 75 658,30 75 658,30 75 658,30 68 158,30 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 659,00 73 659,00 0,00 73 659,00 73 659,00 73 659,00 66 159,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 999,30 1 999,30 0,00 1 999,30 1 999,30 1 999,30 1 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 75 658,30 75 658,30 0,00 75 658,30 75 658,30 75 658,30 68 158,30 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 659,00 73 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 999,30 1 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 75 658,30 75 658,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 66 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 999,30 1 999,30 1 999,30 1 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 68 158,30 68 158,30 68 158,30 68 158,30 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 201 748,12 6 201 748,12 0,00 6 201 748,12 6 201 748,12 1 504 320,72 245 003,79 1 259 316,93 4 697 427,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 999,30 1 999,30 0,00 1 999,30 1 999,30 1 999,30 1 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 203 747,42 6 203 747,42 0,00 6 203 747,42 6 203 747,42 1 506 320,02 247 003,09 1 259 316,93 4 697 427,40 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3389



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.70.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki po zmianach 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00   1810 Obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego (art. 
236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 

po zmianach 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 600,00 15 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 83 600,00 13 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed zmianą 80 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 78 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 055 858,23 28 313 790,41 17 655 122,01 10 398 447,40 7 256 674,61 1 822 535,00 8 552 633,40 103 500,00 180 000,00 7 742 067,82 7 742 067,82 274 456,91 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 055 858,23 28 313 790,41 17 653 122,01 10 398 447,40 7 254 674,61 1 822 535,00 8 552 633,40 103 500,00 182 000,00 7 742 067,82 7 742 067,82 274 456,91 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3389


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-16T09:59:02+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




